UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐẮK GLONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND Đắk Glong, ngày        tháng 4 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc giải quyết đơn kiến nghị của bà Đinh Thị Thanh

                       Kính gửi: Ban tiếp công dân tỉnh Đắk Nông.

Ủy ban nhân dân huyện Đắk Glong nhận được các Phiếu chuyển đơn số

77/BTCD - PCĐ của Ban tiếp công dân tỉnh Đắk Nông về việc chuyển đơn kiến

nghị, phản ánh của bà Đinh Thị Thanh, bon Ting Wel Đăng, xã Đắk Ha, huyện Đắk

Glong, tỉnh Đắk Nông. Nội dung đơn: kiến nghị giải quyết việc bà Nguyễn Thị Út

tranh chấp chấp đi vào rẫy, ngăn dòng suối gây ảnh hưởng đến cây cối của gia đình

bà Thanh.

Sau khi nhận đơn của bà Đinh Thị Thanh, Ủy ban nhân dân huyện đã chuyển

Ủy ban nhân dân xã Đắk Ha trả lời và báo cáo Ủy ban nhân dân huyện theo quy

định (có Báo cáo số 89/BC-UBND ngày 17/4/2024 Ủy ban nhân dân xã Đắk Ha

kèm theo).

Trên đây là Báo cáo kết quả giải quyết nội dung đơn kiến nghị, phản ánh của

bà Đinh Thị Thanh. Ủy ban nhân dân huyện Đắk Glong đề nghị Ban tiếp công dân

tỉnh xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh Đắk Nông.

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Nam Thuần

		2024-04-26T10:48:52+0700

		2024-04-26T14:01:18+0700

		2024-04-26T14:01:18+0700

		2024-04-26T14:01:18+0700